Credo. **A**nt nobis her off
dies memorabilis alla i die festu
celebrabitis sollempnem duo
in p gemes unias legitimum sem
pitnum diem alleluia alla alla
Hostias q̄s dñe placat **S**ct
tus assume quas i pro re
nator̄ expnacione p̄m̄ dese
rimus i pro acceleracione
celestis auxili. **P. cono**

Data est unich om̄is p̄as i
celi i untra alla em̄tes docete om̄
nes gentes baptizantes eas in
noie p̄is i filij et sp̄us sc̄i alla

Respice q̄s dñe **q̄l** alla
pp̄m̄ tui. i quem et̄us dig
natus es renouare misse

ris. a tempalibz culpis
nant absolue. **P. Sabi**

Adixit dñs pp̄m̄ tui i
ultacione alla i et̄os s
m̄lencia alla alla **p̄s** Confi
dño in uocare nomen eius
m̄tate inter gentes opa et
Gloria p̄i. Gl̄a merellis

Quoniam festa paschali
nerando egimus. p̄ her
tingere ad et̄na gaudia
anur. **P. domi. Per a**

Bnem maliciam. i c
dolu. i simulaciones et
dias. et om̄es detracti
sicut m̄o genti infante
nabiles sine dolo. lac co
piscate. ut in eo crescat
litem. si t̄i gustastis qu
man dulcis est dñs. **A**
accidentes lapidem unu
ab hoibz quidem repba
a deo autem et̄an et̄ hon
rificatum: i ipi tanqu
pites unu sup edificam
domos spiritalis. factu
sc̄m̄. offerte spiritalis h
as. acceptabiles do p̄ ill
xp̄m̄. **P. qd̄** continet
ra. **E**cce ponam infra

in anglicam clam pao
m. i ois qui credidit i eu
m confundet. Iohis igit
mai credentibz non crede
z autem lapis quem rep
uerunt edificantes. hic
s est in caput anguli. et
ns offensionis. i petra
iudai. hys qui offendit
ig. nec credunt in quo et
fita sunt. Ios autem
ius clam. gens sca ppls
quisitiois: ut virtutes an
imctis eius qui de tene
is nos vocauit in admi
bile lumē sui. Om ali
i non ppls: nūc autem
ls di. Qui non consecu
miam: nūc autem in
cordiam consecuti.

Alia Hec dies qm fecit dñs
ultimus i letem in ea. **Alia**
Laudate pñ dñm laudate
nomen domini. **B. Iohem**
i illo t: Iua sabbi maria
magdalenē uenit mane
m adhuc tenebre cēt ad
monumentū: i uidit lapi
m sublatum a monumē
tū. **Cucurrit g** i uenit ad
monem petrum. i ad a
i discipulū que diligebit

ihus: i dicit eis. **Lectū**
dñm de monumento: i uela
mus ubi posuerunt eum.
Exiit g petrus. i ille alius
discipulus: i uenit ad mo
numentū. **Currebant aut**
duo simul. i ille alius disa
pulus praecurrit cōns pe
tro. i uenit pñs ad moni
mentum. **Et cū se inclina**
uidit lintheamina posita.
non tñ introuit. **Venit g**
symon petrus sequēs eum:
i introuit in monumentū.
Et uidit lintheamina poi
ta: i sudariū qd fuerat sup
caput eius. non cū linthea
minibz positum. s. sepatim
in uolucam in unū locum.
Tunc g introuit. i ille dis
cipulus qui uenerat pñs
ad monumentū. i uidit et
credidit. **Non em** sciebat
scripturam: quia oportet
eum a mortuis resurgeret.
Credo. Benedictus qui uenit **off**
in nomine dñi bñdiximus nos
de dono dñi dñs dñs i illuxit nob
Concede qd dñe **let** alla alla
semp nos p her sca iustia
paschalia gratulari. ut cō
tinua nre repacōnis opacō

~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
... p puste serpentem da
... si penerit omni
... porriget illi scorp
... uem: Si q uos cum sitis
... malis uobis bona data da
... re filijs uris. quoniam magis
... fac ur de celo dabit spiritu
... nam petentibus se. *Offitio.*

Confitebor dno nimis more me
... in medio milior laudabo eum
... ad dexteram paupis ut
... faceret asequentibus ani
... meam alleluia. *Secret.*

Per omnia q's d'ne iudica
... tate puritatis absoluant. i
... tue nobis nunc dona cona
... uent. *P*ente i accipietis
... que i inuenietis pullate i apier
... uobis omnis em qui petit accipit.
... qui querit inuenit et pullant

Cora nra *apier* alleluia
... q's d'ne prostrare psequere
... ut dum tua dona in tribula
... tione papimus. de consola
... tione tua in amore rescam.

scia. in officio. Exaudiant
... cetera oia sicut in pcedenti. n fia

Omnes gentes *In vigilia d'*
... plaudite manibus iubilate
... in uoce exultationis alla alla
... alla *ps* Subiecit iplos uobis et

Dns: ut nre mis...
... sollempnitatis uenture
... sus auctor ingressus e
... semp intendat. i quo fide
... pgit commissaone puciat pe.

Herēs: *Vincunt ad ephe*
... rum data est gra: se
... cidu meluram donacionis
... xpi. *P*ter qd dicit. Ascendit
... in altum captiuam duxit
... captiuitatem: dedit dona ho
... minibus. *C*o aut ascendit:
... quid est nisi quia i descendit
... pnu inferioris ptes ter.
... Qui descendit ipse est. i qui
... ascendit sup omnes celos.
... ut adimpleret omnia. et
... ipse dedit quosdam quidem
... apostolos. quosda autem
... pphas: alios uero ewige
... listas. alios autem pasto
... res. i doctores ad consumma
... tionem scie mapus misse
... ri i medificationem corpis
... xpi: donec occurramus om
... nes i unitatem fidei. i agni
... tionis filij dei in uirtu pfectu
... in meluram etatis plenitu
... dinis xpi. *A*lla *v* *scia* a
... pre uem in mundum. ita reliq

Q
L
P

in celum dicitur
venit hora: clarifica fili
mum: ut filius tuus clar
te. Sicut dedisti ei patet
filius omnis carnis: ut omne
quod dedisti ei: det eis vitam
etiam. Nec est autem vita
eterna: ut cognoscant te so
lum: verum deum: et que in
sistentia pater. Ego te clar
ficavi super terram: opus con
summaui quod dedisti mihi ut fa
ciam. Et nunc clarifica me
in patre apud te et in ipso: cla
ritate quam habui priusquam
mundus esset apud te. Mani
festavi nomen tuum hominibus:
quos dedisti michi de mundo.
Et crederant et in eos dedisti: et
sermonem meum servaverunt.
Nunc autem cognovit: quia
omnia que dedisti michi a te
sunt: quia verba que de
disti michi dedi eis. Et ipse
acceptum et cognoverunt
neque a te erunt: et crediderunt
quia tu me misisti. Ego pro
eis rogo. Non pro mundo ro
go: sed pro his quos dedisti mihi
quia tu scias. Et mea omnia

8
non sunt: et tuus
clarificatus sum in quibus
iam non sum in mundo
hij in mundo sunt: et ego ad
te venio. Ascendit deus

in nubilatione et dominus in voce
Sacrum in do **Be**tube alle
luia pro filij tui supplices
venerabili quam puerum
ascensione deferimus pro
questumus: ut in nos pro
hij comans sacrosas
lectia surgamus.

Pater cum eum cum eis
habere: suabam eos quos de
ti michi alla nunc ad te venio
rogo ut tollas eos de mundo
et servas eos a malo alla

Tribue quis ducit
phocet in unum
quos
comans in unum
in unum

In die illius
In galylea quod ad duma
unum aspicientes in
celum alla quemadmodum in unum
eum ascendentem in celum ita
et alleluia alla **ps** **L**uqz in
erunt in celum euntem illum
duo unum asciterunt iuxta illu
in uestibus albis. Glia in ex

52515

omnes
in unum
in unum
in unum

uate. Et ego rogabo patrem
 et alium pariter dabit uobis
 ut maneat uobiscum
 in eternum: spiritum ueritatis quem
 mundus non potest accipere
 quia non uidit eum. nec
 scit eum. Vos autem cog
 noscatis eum: quia apud uos
 manebit. et in uobis erit. Ne
 relinquam uos orphanos:
 ueniam ad uos. Ad huc uo
 dicit: et mundus me iam non
 uidet. Et uos autem uidebitis
 me. quia ego uiuam et uos in
 ueritatis. In illo die uos cogit
 abitis. quia ego in patre meo.
 et uos in me. et ego in uobis.
 Qui habet mandata mea et ser
 uat ea: ille est qui diligit.
 Qui autem diligit me: dili
 get a patre meo. Et ego dili
 gam eum: et manifestabo
 ei me ipsum. **A**mittite spiritum
 sanctum et uentus reuoluetur
 et renouabis faciem
 terrae sicut gloria domini in seculum alleluia. **Sec**
Quia quibus dominus oblata sunt
 sacrificia. et corda nostra sancti spiritus illust
 ratione emunda. **P** eiusdem.
P factio. Qui ascendens. Comu
 nicantes. Hanc ergo. Dominus pro
 sequente eadem. **U**ltimo **Con**
 festiuitatis die dicebat illis qui

Summa

in me dicit flumina de uentre eius
 fluent aque uive hoc ante dixit
 de spiritu quem accepturi erant crede
 tes in eum alleluia alleluia. **epi**
Spiritus sanctus dicit corda nostra
 det infusio. et sui ueris intima
 abusione fecundat. **P** eiusdem.
In die penthecoste
 uirtus domini **offi**
 replent orbem
 uis alleluia et hoc quod
 continet omnia sa
 cramenta ueritas uobis alleluia alle
 luia **ps** Confirma hoc deus quod a
 peratus es in uobis a templo sancto
 tuo quod est in iherusalem. **G**loria in excelsis
Dominus qui hodierna **Oratio**
 die corda fidelium sancti spiritus
 illustratione donasti. da uo
 bis in eodem spiritu ueritatis sapere.
 et de eius semper consolatione
 gaudere. **P** eiusdem. **Actum**
In diebus illis: Dum comple
 rentur dies penthecostes: erant
 omnes discipuli pariter in eodem
 loco. Et factus est repente de caelo
 sonus tanquam aduen
 ientis spiritus uehementis: et re
 plent totam domum ubi essent
 sedentes. Et apparuerunt illi
 dispartite lingue tanquam ignis:
 sedentes super singulas

eorum. Et repleti sunt omnes:
spū sancto: et ceperunt loqui:
uarijs linguis. prout spiritus
sanctus dabat eloqui illis. Erat
autem in uisum habitantes in
dei uiri religiosi. ex omni na
tione que sub celo est. Facta
aut hac uoce
tudo in mente
qm̄ audiebat
gua sua illos
pebant autem
rabant dicentes. **U**nde erit
omnes isti qui loquunt galylei
sunt. Et quō nos audi
uimus uniusquosque linguam
matrem in qua nati sumus.
Barthi et medi et clamite.
et qui habitant in mesopotamia:
iudeam et capadocia.
pontum et asiam. frigiā.
et panthiam. egyptum et
partes hinc que est circa
tyren. et aduenie romani.
iudei quoque ipselici: cretes
et arabes. Audiuimus eos
loquentes uarijs linguis in
uocibus dei. **A**lla **V** Emite spu
ritum tuum et creabuntur et renouab
fancem te. **A**lla **V** Remise spu
ritus reple tuos corda fidelium
et tu amaris in eis ignem accende.

Nullo t. D. r. d. s. **Iohem.**
Siquis diligit me sermone
meum seruabit. Et pater meus
diliget eum: et ad eum ueni
emus. et mansione apud e
um faciemus. Cui non dili
git me: sermones meos non
seruat. Et sermone que au
distis non est meus: sed eius
qui misit me patris. **H**ec lo
cutus sum uobis: apud uos
manens. **P**aditus autem
spūs sanctus quem mittet pater
in nomine meo: ille uos doce
bit omnia. et suggeret uobis oia
quecumque dixero uobis. **P**acem
relinquo uobis: pacem mea
do uobis. **N**on quomodo mun
dus dat. ego do uobis. **N**ō
turbet cor uestrum neque formi
det. **A**uidistis. quia ego dixi
uobis: uado et uenio ad uos.
Si diligeritis me gaudetis
uicque quia uado ad patrem:
quia pater maior me est. **E**t
nunc dixi uobis prout quia
at: ut cum facti fuerit creda
tis. **J**am non multa loquar
uobiscum. **V**enit enim princeps
mundi huius: et in me non
habet quicquam. **S**ed ut cognoscat
mundus quia diligo patrem:

et non...
tibi pater sic facis. Credo.

Confirmatio horum quod operatus
es in nobis a templo tuo quod est
in iherosolymis: offerunt reges munera alla.

Divina gratia domine obla-
ta sacrificia: et corda nostra sancto spiritu
illustracione emunda. *per eius.*

Factus est repente de celo
sonus advenientis spiritu vehementer
tibi erant sedentes alla et reple-
ti sunt omnes spiritu sancto loquentes nig-
ra dei alla alleluia. *quintida*

Sanctus spiritus domine corda nostra
inundet infusio: et sinu roboris
inima aspersione firmet. *per*

Qui habuit eos *quia non offi* *et*
ex adipe fontem alla et de
petra *per* *faciunt* eos alla
alla *per* *et* *admi-*
non *per* *deum* *et* *glor-*

Dominus laus deest spiritum.
concede plebi tue per petra-
tis effusionem: ut quibus credidisti fi-
dem largiaris et pacem. *per*

In diebus illis: *Actum: aplos*
dicens petrus os suum dixit:
Vos fratres et patres nobis precepit
dominus dominare populo et testifica-
ri: quia ipse est qui constitu-
tus est a deo iudex vivorum et

remissionem
accipe per nom
qui credunt in eu

Adhuc loque-
te petro verba hec: cecidit
sanctus spiritus omnes qui audierunt
verbum.

Et obstupuerunt
exterratione fideles qui ve-
nerant cum petro: quia et
in nationes gratia spiritus sancti effu-
sa est.

Audiebant enim illos lo-
quentes lingua: et magni-
ficantes dominum. Tunc respondit pe-
trus: Numquid aequum quod pro-
hibere poterit: ut non bap-
tizentur hi qui spiritum sanctum acceperunt
sicut et nos? *Et* iussit
eos baptizari in nomine domini
iesu christi.

Alla *per* Spiritus
sanctus procedens a throno apostolorum
pectora invisibili hodie illustra-
vit potentia.

Alla *per* Spiritus
domini replent orbem terrarum et
hoc quod continet omnia scientiam habet
illud: *D. Iohem* *uocis*
et *D. S.* Sic dominus dilexit mundum:
ut filium suum unigenitum
daret: ut omnis qui credit
in eum non perdat: sed habeat
vitam eternam. Non enim
misit deus filium suum in mundum

ut filium suum unigenitum
daret: ut omnis qui credit
in eum non perdat: sed habeat
vitam eternam. Non enim
misit deus filium suum in mundum

ut filium suum unigenitum
daret: ut omnis qui credit
in eum non perdat: sed habeat
vitam eternam. Non enim
misit deus filium suum in mundum

34

phibent
petrorum
eius omnes

her' m'io
dit' m'eu.

ipm' azm' qe
non iudicat' qd

autem no' credit. iam iu
dicatus est: quia non cre
dit in nomine unigeniti filii
dei. hoc est autem iudicium:
quia lux uenit in mundum
et dilexerunt homines magis
tenebras quam lucem. Erant
enim corpe mala opa. Quis
enim qui male agit odit
lucem: et non uenit ad lucem
ut non arguantur opa eius.
Qui autem facit ueritatem
uenit ad lucem: ut mani
festentur opa eius. quia in
deo sunt facta. *Credo. off.*

Ita uenit de celo dñs et alacim'
dedit nocem suam et apparuerit
fontes aquarum alleluia. *bet'*

Propterea dñe q's dñe sa
fica. et hostie spiritalis ob
latione suscepta. nos met
ipos tibi p'fice mun' etiu'.

Spiritus sanctus docebit uos *co'*
alleluia q'cuq' dixerit uob' alle

Hic esto q's dñe *oplin' alle.*
p'lo tuo. et que ministeris ce
lestibus imbuti. ab hostiu'
furore defende. **P** dominum
uost'rum ihu' xpm' filiu'.

glorie ure alla q'as age
tes deo alla qui uos ad celestia
regna uocauit alla alla alla *ps*

Attendite p'le meus legem me
am inclina aurem uestram in u
ba eius mei. *Gla p'ra. Gla i'era*

Hic nob' q's dñe *oio.*

Hic nob' q's dñe *oio.*
uirtus sp'us sc'i que et
corda nra clement' expurgat.
et ab omnib' t'neat aduersis

Per eundem. Actum.

In diebus illis. Cum audisset
ap'li qui erant ierosolimis qd
recepisset samaria u'bu' dei:
miserunt ad eos petru' et ioha
nem. Cuius uenissent: ora
uerunt p'ro ipis ut accepe
rent sp'm sc'm. **S**ed quid em
quequ' illor' ueniat: et bap
tizati tanti erant in uoce do
mini ihu'. **L**iquid' ponebat
manus sup' illos et accipiebant
sp'm sanctum. **A**lla *u'* loq
bant uarijs linguis ap'li mag
nalia dei. **A**lla *u'* flau uos te
lingu' orphanos uado et memo
ad uos et gaudebit cor ur'm. *ioh'es*

In illa t'pe: **D.** r. d. s. Amen
Amen dico uobis: qui no
minat p' ostiu' in omni dom
um. et ascendit ad uide: ille

35.
plereut dies pentecostes erant
eius pat. **Alla** **V** Item sancte
spiritus reple mox corda fidelium
et in amoris meis igne accende.
Illa r: **Sanctus est in **Lucam****
ma dice: et ihesus sedebat do-
cens. Et erant pharisei sede-
tes et legis doctores. qui ve-
nerant ex omni castello ga-
lilee et iudee et iherosolimam: et virtus
erat domini ad sanandum
eos. Et ecce viri portantes
in lecto hominem qui erat pa-
liniticus: et querebant eum infer-
re. et pone ante eum. Et non
inuenientes qua parte illi
inferrent porta: ascende-
runt super tectum. et per regulas
sussurrerunt illum. qui lec-
to in medium ante illum. Et
cum fidem ut vidit dixit.
Homo remittit tibi peccata
tua. Et ceperunt cogitare
scribe et pharisei: dicentes.
Cuius est hic qui loquitur blas-
phemias? Cuius potest di-
mittere peccata nisi solus deus?
Et cognovit autem ihesus co-
gitationes eorum: ridens dixit
ad illos. Quid cogitatis
mala in cordibus vestris? Cuius

est factus deus dimittunt
tibi peccata sui dice surge et am-
bula. Ut autem scitis quia fi-
lius hominis habet potesta-
tem in terra dimittendi peccata:
ait palinitico. Tibi dico surge.
Tolle lectum tuum et uade in do-
mum tuam. Et confestim sur-
gens coram illis tulit lectum
in quo iacebat: et abiit in do-
mum suam. magnificans de-
um. Et repleti sunt amore
dicentes: quia vidimus
mirabilia hodie. **Credo off.**

Lauda anima mea deum lau-
dabo deum in uita mea psalla-
deo meo quam diu ero alla. **Sec.**
Sacra deus tuis oblata
conspicitur ignis ille diu-
inus assumat. qui discipu-
los Christi tu per spiritum sanctum corda
suscendit. **P** eudem. et idem.
Spiritus ubi uult spirat et uocem
eius audis alla. si nescis un-
ueniat alla aut quo uadit alla.
Simpliciter **epi** alla alla
dne sacra dona multum humi-
litate deprecantes. ut que in tua
comemoracione nos facere
precepisti. in uere proficiant i-
firmitatis auxilium. **Cum u-**
ius et regnas. **Sabbato**

Quoniam de diffusa **Galilia**
est in cordibus vestris alla p in
hancem spm eius in vobis alla
alla **ps** Dne deus salutis mee
in die clamavi ⁊ nocte coram te
Gla pr. Gla in excelsis. Cantic
ones sequentes sine dno vobis
dicant sed dicat. **Oremus. orō**

Mentibus vestris qd dno spi
ritum sanctum benign
ius infunde: animus ⁊ sapi
entia conditi sumus. et p
videntia gubernamur. **p eius.**

Hec dicit dno **Joel. iij. e**
ffundam de spu
meo sup omnem carnem:
⁊ prophabunt filij viri ⁊ filie
vir. Senes viri sompnia sop
nabunt. ⁊ iuvenes viri vi
siones videbunt. **Et** sup
seruos meos ⁊ ancillas me
as in diebus illis effundam
de spu meo: ⁊ dabo pdignia
in celo ⁊ in terra. sanguinem
⁊ ignem ⁊ vaporem furni.
Sol commitet in cencis. ⁊ lu
na in sanguinem: antequā
veniat dies domini magnus
⁊ horribilis. **Et** erit omnis
quicūq; invocavit nome
dni: saluus erit. **Alla. v**
Emitte spm tuū ⁊ creabunt et

renovabis faciem terrae. **Et** veniet in
alla post usum usq; ad duo ulti
ma. que solum post usū repetat.
Nonas igne qd dno. **Dno**
spus scis inflammiet: que
dus ur ihus xpus misit in
terram ⁊ voluit vehementer ac
cendi. **Cui** ter. eiusce. **Den**

in diebus illis. Dixit **nomō**
moyses filijs isrl. **Septem**
ebdomadas muniab tibi a
die qm faciem in segete un
seris. ⁊ celebrab diem festū
ebdomadae domino deo tu
o: oblatōm spontaneam
manus tue. quem offeres
iuxta bndictionem dmi dei
tui. **Et** exlaberis coram do
mino deo tuo. tu ⁊ filius tu
us ⁊ filia tua et seruus tuus
et ancilla tua. ⁊ ientes qui
est intra portas tuas. ⁊ ad
vena ac pupillus ⁊ vidua
qui morantur vobiscum
in loco quem elegerit dno
ds tuus ut habitet nomen
ius ibi. **Et** recordaberis qm
seruus fuus in egypto: quia
dieb; ac factis que pcepta
sunt. **Sollemnitatem** quo
q; tabernaculoz celebrab
p septem dies: qm colligis

251

in p d h q r s v m a z p r
v i b v s a n g u i n e s

de area. et de tomulari fruges
tuas. Et epulaberis i festi-
mitate tua tu et filius tuus.
et filia tua. et seruis tuis. et
ancilla. leuites quoque et ad-
uena et pupillus ac uidua.
qui intra portas tuas sunt.
Septem diebus domino deo tuo
festa celebrabis: in loco que
elegerit dominus. **B**enedicetque tibi
dominus deus tuus. in annis
frugibus tuis et in omni ope
manuum tuarum. et in sen-
tia. **D**icit dominus omnipotens. **A**l-
leluia. **¶** Loquebantur uariis lin-
guis apostoli magnalia dei. **oro**
Deus qui ad animam
medelam ieiunij deu-
otione castigari corpora pre-
cepisti. concede nobis precibus:
et mente et corpore tibi esse de-
uotos. **¶** **D**ominum. **D**enon-
In diebus illis. **D**ixit moyses
audi israel: que ego tibi pre-
cepit hodie. **¶** Cum intra-
ueritis terram quam dominus deus
tuus daturus est tibi pos-
sidentium. et obtinueris eam.
etque habitaueris in illa.
colles et cunctis frugibus
quis primitias. et pones in
carnello: presque ad locum

36.
quem dominus deus tuus elegerit.
ut ibi inuocet nomen eius.
¶ **A**ccedesque ad sacerdotem qui
fuit in diebus illis: et dices:
ad eum. **¶** Confiteor hodie co-
ram domino deo tuo qui exau-
dit nos. et respexit hui-
lilitatem nostram. et labores
atque angustias: et eduxit
nos de egypto in manu et
brachio extenso. et in genti
pauore insignis atque po-
tentis. et introduxit ad locum
istum et tradidit nobis terram
lacte et melle manantem. **¶** **E**t
idcirco nunc offero primitias
frugum terre quam dominus deus
tuus dedit mihi. et dimittes e-
as in conspectu domini dei. et adora-
to domino deo tuo epulaberis in
omnibus bonis que dominus deus
tuus dedit tibi. **¶** **A**lla. **¶** **S**icut
est repente de celo somus aduen-
iens spiritus uehementis. **¶** **oro**
Pra que omnipotens deus ut salua-
ribus ieiunijs erudita. ab om-
nibus etiam uicis abstinere.
precacionem tuam sanctus
impetremus. **¶** **Lentia**
In diebus illis: **D**ixit dominus
ad moysen. Si imprecaberis me
is ambulantis. et mandata

mea custodieritis. et feceritis ea.
dabo uobis pluuias tempo-
ribus suis. et terra gignet germen
suum. et pomis arbores reple-
bit. et appropinquabit messum tri-
tura uindemiam. et uindemi-
a occupabit sementem. Et
comedetis panem uestrum in sa-
tietate. et absque pauore hi-
tabitis in terra uestra. Dabo pa-
cem in finibus uestris: dormie-
tis et non erit qui extreat. Au-
feram malas bestias: et gla-
dius non percussit firmos
uestros: et conueniet coram
uobis. Persequetur quoque de uestris
centum alienos: et centum ex ue-
stris decem milia. Cadent in
uincula uestra in conspectu uestro gla-
dio. Respiciam uos: et cres-
cere faciam. Multiplicabimus:
et firmabo pactum meum
uobiscum. Et comedetis ue-
strum in satietate. et uictoria ue-
stra super uentibus praecentis.
Domum tabernaculi meum
in medio uestrum: et non abiectus
uos a terra mea. Ambulabo
inter uos. et ero uestris deus: uosque
eritis populus meus. Dicit do-
minus omnipotens. **Alleluia.** Ve-
ni sancte spiritus reple tuorum corda

fidelium et tu amans in eis ignem

Praesens quibus omni oratione accende.
impotens deus sic nos
ab epulis carnalibus abstine-
re ut auidis ingredientibus pie
iunemus. **P. Danielis**

In diebus illis. Angelus domini
descendit cum azaria et soa-
ris eius in fornacem. et exiit
sic flammam ignis deforma-
te. et fecit uentum fornacis qui
uentum uentis flantem. Fla-
ma autem diffusa est super
fornacem cubitis quadra-
ginta nouem. et incendit
quos reperit iuxta forma-
cem de calderis ministrorum regis
qui eam uidebant. Illos
autem dominus non tetigit ig-
nis neque contristauit: nec
quintum moleste intulit. Et
hi tres quasi uno ore lau-
dabant et glorificabant et
benedicebant dominum in bonitate
dicentes. **Alleluia.** **Benedictus**

es domine deus pater nostrorum et
laudabilis in secula. Dominus uobis

Deus qui tribus primis oratione
mitigasti flamas
ignem concede propitius ut
uos famulos uos non ex-
urat flamma uiciorum. **P.**

oblatione placatus. i. in di-
genam nobis tribuas et
postulata concedas. *P. co*

Panis quem ego dedito caro me-
a est pro fili. *uica. splendida.*

Sumptis dñe celestibus sa-
cramentis. ad redemptionis
etue q̄s. p̄ficiamus augmē-
tum. *P. dñm. Da. r̄u. offi.*

Misera domine aurem tuā ad me
et exaudi me saluū fac seruū tuū
dñs meus sperantem in te misere in
dñe qm̄ ad te clamam tota die. *ps*

Letifica animā seruū tuū qm̄ ad te
dñe animam meam lenam. *oro*

Custodi dñe q̄s etiam
tuam p̄uocacione p̄e-
tia. i. quia sine te labitur
huana mortalitas. tuis sp̄-
auxilijs. abstrahatur a noci-
is. i. ad salutaria dirigatur. *P*

Heres. Si sp̄u. *Ad galat.*

Humilis. sp̄u i.ambu-
lemus. Non efficiam̄ manus
glorie cupidi. in uice p̄uoca-
tes. inuicem inuidentes. fra-
tres i. si p̄cipatus sunt hō
in aliquo delicto: uos qui
spiritalis estis humiliori
instruite in sp̄u lenitatis
considerans te ipm̄ ne i. ai-
temptis. *ut alterius onā*

37
portate: i. sic ad implebitis
legem xp̄i. Nam si quis cri-
tinet se aliquid eē cum in-
dyl: ipe se seducat. Opus ac-
tū p̄bet unus quisq̄: i. sic
in semetipso tñ gloriā ha-
bebit. i. non in altero. unus
quisq̄ enim: omnis suū por-
tabit. Communit autem is
qui cathetizat uerbo: ei qui
se cathetizat in omnibz ho-
nis. nolite errare: dñs nō re-
ridetur. *Quō em̄ hō semina-*
uerit. her i. metet. Quī qui
seminat in carne sua: de car-
ne i. metet corrupcionem. Et
si seminat in sp̄u: de sp̄u
i. metet uitam eternam. Bo-
nū autem facientes non de-
ficiamus: q̄e em̄ suo metē-
mus. non deficientes. Ergo
dñm tempus hūis opem̄
boni ad dñs: maxime ac-
ad domesticos fidei. Gra.

Bonū est considerare in domino qm̄
considerare in homine. *v* Bonū est
sp̄are in dño qm̄ sp̄are in p̄cipibz

Hlla. *v* Timebunt gentes nome-
nū dñe i. omnes reges tñe gloriā tuā.

Nillo. *D. r. d. s. mathiu*
Nemo potest duobz dñis
seruire. Aut em̄ unū odia

habet et alium diligit: aut u-
num sustinebit: et alter contemp-
net. Non potestis deo serui-
re et mamone. **I**deo dico:
uobis: ne solliciti sitis ani-
me uestrae quid manducetis.
neque corpori uestro quid indu-
amini. Nonne anima plus
est quam esca: et corpus plus
quam uestimentum? Respiciate
uolatilia caeli: qui non seruit.
neque metunt: neque congre-
gant in horrea: et pater ue-
strus caelestis pascat ea. Nonne uos
magis pluris estis illis?
Cuius autem uestrum cogitatis
potest adire ad staturam
suum cibitum unum? Et de
uestimento quid solliciti estis
Considerate liba agri: quae
aerant: non laborant ne-
que metunt. Dico autem uo-
bis: quod uer salomon in omni
gloria sua coaptus est sicut
unum ex illis. Si autem fenum a-
gri quod hodie est: et cras in
chibamini mittit: deus sic uelut
quatenus magis uos minime
fidei. Nolite ergo solliciti
esse dicentes: quid mandu-
cabitur? aut quid bibetur?
aut quo opiemur. **I**terum

omnia gentes inquirunt. **S**icut
enim pater uestrus: quia in his om-
nibus indians. **C**onuerite ergo a
regno dei: et iustitiam
eius: et haec omnia adducunt
uobis. **R**espiciens ex **officio**.
spectauit deum et respexit me: et ex-
audiuit deprecationem meam et mi-
sic in os meum canticum nouum.
Concede uobis **scilicet** puerum deo in-
digne ut haec hostia salutaris.
et uos fiat purgatio delicto-
rum: et tue pietatis potesta-
tis. **P.** **Q**ui manducat meam
carnem et bibit meum sanguinem
in me manet et ego in eo dicit dominus.
Purificent semper in unum **episcopi**
manent tua sacramenta uos
deus: et ad pacem ducant salu-
tatis estis. **P.** **D**ominus **psalmus**.
A **R**espice michi domine quoniam ad te
clamavi tota die quia tu
domine suavis ac mitis es et coaptus
in misericordia omnibus in uocantibus te.
Inclina domine aurem tuam et exau-
di me quoniam in opus et pauper sum ego.
Ecclesiam tuam **omni**.
domine misericordia con-
tinua inuiderit et inuuiat: et
quia sine te uos potest sal-
ua consistere tuo semper in-
uere gubernetur. **P.** **dominus**

Signas tibi ostendimus in
noie sacro nunc uogera
ti tuam unam depones
ut dignos uocetis pna
pacone pfiat. **Do r**

Omnia que fecisti nob dñe i
peccaminis nris i mandatis tu
is nō obedimus s; da gloriā
nomi tuo i fac nobiscum s; res
ultitudinem uñe tue. **ps l** Sa
m macula in ma q; abulat in

Omnes et **oro** lege dñi s;
misericors dñs uniuersa
uobis aduersiona pñe tus
exinde ut mente i cogere
pit expediri que tua sunt
liberis mentib; exquir. **p**

Ales: **U**icete **Epistolas**
no caute ambulet

et uniuersa
i ymnis et cantibus
is cantantes
cordib; uis
agentes semper
in nomine dñi nri
deo i pñe. **S**ub
intuare pp
am mte dñe
in tempore
in manu manū
animal hūmilitate
Cum confidit
quoniam
qui habuit in
illo t: **D**icitur
bis i deo. **p**
Simpliciter est
homin regni: qui
filio suo i misit
uocare inuitatos
as: malebant
uocare alios seruos
Dicitur inuitatos: **E**re pñe

In salutari tuo aia mea i in uerbu
tuum spem quando frates de psequenti
te me iudicium iniqui pserua sunt
me adiuua me dñe ds meus **phi**

Ot factis dñe digni redda
mur in uerbis factis uos qd tuis
semp obedire mandatis. **p**

Si iniquitates **Dñi xxij.**
obseruaueris dñe domine
quis sustinebit quia apud te ppi
tatio est ds isrl **ps** Depfundis
clamam ad te dñe domine exaudi
uocem meam. **Gla. Oratio**

Hanctam tuam quis
domine continua pie
tate custodi. ut acutis adu
sitatibus te ptegente sic libea.
i in bonis actibus tuo nomi
sic deuota. **p dñm. ad philipp.**

Frater: Confidimus in do
mino ihu. quia q cepit
in uobis opus bonu. p fia i
usqz iudicium ihu xpi. Sicut
est michi iustum hoc sentire
p omnibus uobis: eo quod hcam
uos in corde i in uinculis me
is i in defensione i confirma
tione ewngly. socios gaudij
mei omnes uos ee. Testis eni
michi est ds: quo cupia uos
omnes in uisceribus ihu xpi. Et
hoc roga ut caritas uera ma

gis ac magis humdet uiscera.
i in omni sensu: ut pbetis pa
ciora. i sitis sinceris. i sine of
fensa in diem xpi. Repleti facti
tu iusticie p ihesum xpm. in
gloriam i laudem dei. **Gla.**

Ecce qui bonu i qui iocundum
hitate frates in omni. **S**icut ungue
tum in capite qd descendit iubar
bam baba aaron. **Gla. v. Cui**
sanat contritos corde i alligat con
triones eorum.

In illo t: Dixit ihc d. s. Si
mille est regni celoz homi
regi: qui uoluit rōem poue
am seruis suis. Et cum cepit
set rōem poue: oblatu e
ei unus qui debebat decē mi
lia talenta. Cum autem no
hēret unde redderet: iussit e
um dñs uenidari. i uxorē
eius i filios. i omnia q hēbat
i reddi. **P**atens autem ser
uis ille: rogabat eum dices.
Pacenciam habe in me et
omnia reddam tibi. **M**iseris
autem dñs serui illius. dimi
sit eum: i debitum dimi
sit ei. **E**gissus autem seruis
ille: inuenit unū deanser
uis suis qui debebat ei cen
tū denarios. Et tenēs suffoca

41.
L. dignitas. i. cor. natus
sue. sedm opacm qua possit
enam subicere sibi omnia. Ita
p. sirs mei km i desideran
tissim gaudiu meu i corona
mea. sic stare in dno km. En
thodia rogo. i. sicut de p. cor.
id ipm sape in dno enam ro
go. i. te gnuane copar adiu
ua illas que mecum labora
uerunt in ewngelio ai de
mente. i. ceteris admittoribz
meis. Quoz noia sunt in
libro uite. **L**iberasti nos
dne ex affligentibz nos i eos qui
nos oderunt confidisti. **I**n deo
laudabimz tota die i nom tuu co
fitebimz in scia. **A**lla. **C**um po
sint fines tuas pacem i adipe fru
menta faciat te. **S. mathm.**
Nullo t. Abentes plusei: co
siliu inierunt ut capent
ihm in sermone. i. mittunt
discipulos suos cum hcodia
nis: dicentes. **M**agis. san
quia uerax es. i. man dei in
uitate doces: i. no est tibi cu
ra de aliquo. Non em respi
cis psonam homm. **D**ic ergo
nobis. **C**uid tibi uidet: licet
censum dari cesari an non?
Loguta aut ihc nequa eor.

ante. **D**ndice in un.
census. **A**c illi optul.
denarium. i. ait illis ihus.
Cuius est ymago hec i sup
scipio. **D**icunt ei. **C**esaris.
Luc ait illis. reddite ergo q
sunt cesaris cesari. i. que sunt
dei deo. **D**e profundis clamam
ad te dne dne exaudi uocem mea.
Sacris nos dne quis. **Ser**
feruans fac intentos. i. ut si
ne ulla tibi offensionis ma
cula famulemz: quales ee pre
cipis ipe nos p. **p. cono**
Ameu dico uobis quicqd orantes
petitis credite quia accipietis i fiet
Suplinus dne. **xplu** uob.
sacri dona misterij huius dep
cantes ut que in tuu conuo
ratione nos facere prepuisti.
in ure p. fiant infirmitatis
auxilium. **C**ui unus **D**a.
Dicit dns ego cogito **xrim**
cogitationes pacis i no af
flictiois in uocabitis me i ego exau
diam uos. i. reducam captiuitate
mram de cunctis lonis **p**s. **E**ndix
isti dne tram tuam auertisti capu
iuitatem iacob. **G**la pri. **D**rao
Absolute qs dne mox de
hcta p. loz. ut a p. doz.

Amnis in benignitate
emur. **Ad colose.**
Atres: non cessamus
pro vobis orantes et pos-
tulantes. ut impleamini agni-
tione voluntatis dei in omni
sapientia et intellectu spiritali.
ut ambulatis digne deo pro
a placentes. In omni opere bo-
no fructificantes: et crescentes
in scientia dei. In omni virtute con-
fortati secundum potentiam clarita-
tis eius. In omni patientia et lau-
gannitate cum gaudio. In
xpo ihu domino vtro. **Gra**
Liberasti nos domine ex affluentibus
nos et eos qui nos oderunt confi-
disti. **V** In deo laudabimus tota die
et nomen tuum confitebimur in secula.
Hlla **V** Cum posuit fines tuos
pacem et adipe frumenti sagat te. **mitis**
Nullo est: loquente ihu ad e-
bas: ecce princeps vultus acces-
sit. et ad orabat eum dicens.
Domine filia mea non defuncta
est: sed veni impone manum
tuam super eam et vivet. et sur-
gens ihesus sequebatur eum: et
discipulus eius. Et ecce mulier
que sanguinis fluxum patiebatur
quoddecim annis. accessit ver-

et iugiter in vestram. **A**
eius. Dicebat enim mirale.
Si tetigero tantum vestimentum
eius: salva ero. At ihesus con-
versus. et videns eam dixit. Co-
fide filia. fides tua te salvam
fecit. et salva facta est mulier ex
illa hora. et cum venisset ihesus
in domum principis. et induisset
sibi vias et turbam turbam
autem dicebat. Hecredite. Non
est enim mortua puella sed
dormit. et deridebant eum. et
cum cecidisset turba. intin-
it et tenuit manum eius. et surrex-
it puella. Et exiit fama hec
in universam terram. **Officium**

De profundis clamavi ad te domine do-
mine exaudi vocem meam. **Beatus**
Pro nre servitutis augme-
to sacrificium tibi domine laudis
offerimus. ut quod in vultu
contulisti. precibus exequaris.
Amen dico vobis quicquid **canon**
orantes petitis credite quia accipie-
tis et fiet vobis. **S**umme **epi-**
tes domine dona celestia quos ut
non nobis pervenire ad indi-
cium paratis. quod tuis fidelibus
ad remedium pervenisti. **P**ro do-
Dicit dominus **Do xv.**
ego cogito cogitationes patris

et ego exprobandum vobis et reuerentiam imp
tinitatem vestram de cunctis laus. **ps**

Benedixisti dñe terram tuam abundanti
capacitatem iacob. **Gla. Dñs**

Erat qd dñe tuor fide
lum voluntates. ut
dum opus fructum pen
sins exequētes. pietatis tue
remedia maiora percipiant.

Ecce dies **2^a seme** **p.**
Auenit dicit dominus:
et suscitabo iam germen ius
tum. et regnabit rex. et sapi
ens erit. ~~et sapiens erit.~~ et fa
cet iudicium et iustitiam iura.
In diebus illis saluabit iuda:
et isrl habitabit confident. et hoc
est nomen qd nocabunt eu
m dñs iustus dñs nr. **ps** hoc
ecce dies veniit dicit dñs.
et non dicent ultra unius do
minus qui eduxit isrl de tra
egypti. s; unius dñs qui edux
it et ad dicit semen domus
isrl de tra aquilonis et de tra
tis tirs ad quas eiecerat eos
illuc. et habitabit in tra sua.
Dicit dominus omnip. **G:**

Liberasti nos dñe ex affligentibus
nos et eos qui nos oderunt confudit
ti. **v** In deo laudabim tota die et nō

Cum parant fructus terrae parantur et

42
adipe frumentum faciat et. **John**
In illo t: Cum subleuasset
oculos ihc et uidisset quā mult
tudo magna uenit ad ei
dixit ad philippum. Unde
menis panes ut mandu
cent hii. Hoc autem dicebat
temptans eum. Ipe em sciebat
quid eēt futurus. Respondit ei
hampus. Ducentorum denario
panes non sufficiunt eis: ut
unusquisq; modicum quid
accipiat. Dicit ei unus ex
discipulis eius. andreas
frater symonis petri. Est
puer unus hic. qui hie qu
panes ardeas. et duas
ces. Sed hec quid sunt mi
tantos. Dicit ergo ihus.
ate hoies discubere. Erat
semita milium in loco. Discu
buerunt ergo uiri: numerus qui
si quinq; milia. Accipit ergo
ihus panes: et cum grās e
s; distribuit discubentibus.
Similit' et ex piscibus quam
ualebat. Ut autem impu
ti sunt. Dicit discipulis suis
Colligite que supauerunt
fractura ne pereant. Colle

...antibus quibus manducantur
...sunt huiusmodi homines cum in
...essent quod fecerat signum
...reliant. Cuius hinc e uere
...aha. Cui uenturus est in
...nidium.

De profundis off
...amam ad te dñe dñe exaudi no
Rapitius **Be**tem me
...sto dñe supplicacionibus meis
...phi tui oblationibus pabz qz
...sceptis. omni uerū ad te
...nda conuerte. ut accens
...unditacibus libi ad celestia
...sidera uiscamus. **P con**

Uoniam dico uobis quicquid orantes
...eritis. credite quia accipietis et
Concede uobis **phi** fieri uobis
...ne qz ut p her sacramenta
...ue suplimus quicquid in
...tra uice in casum e tue ue
...atationis dono auer. **P do**

In dedicatione eccle
Serribilis est locus iste
...hic domus dei est et por
...a celis et uocabit aula dei. **ps**
...dñi dilecta tabernacula tua dñe
...teritū concupiscat et defiat au
...ra mea in atria domus. **Gl**
...ri et filii et spiritum sancto.

...nibus sancti templi tui conse
...cracionis repas diem. et sa
...aris semp misteris repre
...sentas in columnes. exaudi
...pces phi tui et pia. ut quis
...qs hoc templum bñficia pe
...titurus ingredit. aucta se i
...petrasse letet. **P L Apocalip.**

In diebus illis: **U**idi **uñ** **sa. a.**
...antatem scām uñm nouā
...descendentem de celo a deo
...param sicut sponsam orna
...tam inro suo. et audui uo
...cem magnam de throno di
...centem. Ecce tabernaculum dei
...cum hominibus: et habitabit cum
...eis. et ipi phi eius erunt:
...et ipse deus cum eis erit eoz
...ds. et absiget ds omnem la
...crimam ab oculis eoz: et
...mors ultra non erit. neqz
...luctus. neqz clamor. neqz do
...lor erit ultra. que pma ab
...terunt. et dixit qui sedebat
...in throno. Ecce noua facia
...omnia. **L**ocus iste a deo **G**
...factus est inestimabile sacramē
...tum irrephensibilis est. **D**eus
...cum astant angloz throni exaudi
...fices seruas tuas. **A**lleluia **v**